第１号様式（第４条関係）
年　　月　　日

　南九州市長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

猟犬治療費等補助金交付申請書

　　　　年度南九州市猟犬治療費等補助金の交付を受けたいので，南九州市猟犬治療費等補助金交付要綱第４条の規定により，下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　円

２　治療費等の事由
　　□　疾病　　□　負傷　　□　死亡（病死・事故死）

３　関係書類
　⑴　獣医師の診断書の写し又は診察等の診療明細書の写し及び治療費に係る領収書の写し
　⑵　事実確認書（第２号様式）
　⑶　狂犬病予防法第４条に定める登録及び同法第５条に定める予防注射を過去１年以内に受けていることが分かる書類の写し
　⑷　その他市長が必要と認める書類